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第7回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2024年12月14日(土)～12月15日(日)

No.26 混合 4×100mフリーリレー
世界記録　  3:56.10

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  3:58.54

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   5:26.02PIXY西浦和 222歳

    38.83  1:20.93  2:03.72  2:48.10  3:26.91  4:09.45  4:44.74

    42.79  1:27.17
    38.81  1:21.35
    35.29  1:16.57

1
2
3
4

大塩　貴恵
荒井　千晴
遠藤　　隆
上野　式夫

    38.83  1:20.93 

2 1/ 2   5:27.45スウィン上尾 232歳

    38.99  1:21.04  2:00.72  2:45.66  3:29.23  4:14.64  4:49.66

    39.68  1:24.62
    43.57  1:28.98
    35.02  1:12.81

1
2
3
4

星野　健一
生田　理恵
宮川　和恵
宮川　博夫

    38.99  1:21.04 

No.26 混合 4×100mフリーリレー
世界記録　  3:46.01

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  3:48.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   5:15.69スウィン上尾 161歳

    27.84    58.65  1:44.81  2:35.49  3:09.00  3:46.29  4:27.93

    46.16  1:36.84
    33.51  1:10.80
    41.64  1:29.40

1
2
3
4

藤木　萌人
松浦千都子
早川　莉央
横田　　将

    27.84    58.65 

2 1/ 4   5:21.42ル・仙川 170歳

    39.67  1:22.67  1:59.12  2:41.32  3:18.85  4:02.87  4:22.14

    36.45  1:18.65
    37.53  1:21.55
    19.27  1:18.55

1
2
3
4

志村　祥子
網野　真弥
望月　一成
小暮　幸雄

    39.67  1:22.67 

No.26 混合 4×100mフリーリレー
世界記録　  3:36.49

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  3:37.52

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 1   3:35.95 ･世界新･日本新新潟ダッシュ 124歳

    27.97    57.54  1:24.87  1:55.61  2:19.65  2:46.44  3:09.96

    27.33    58.07
    24.04    50.83
    23.52    49.51

1
2
3
4

加藤はなの
髙﨑　有紀
髙田　恭兵
長谷川卓哉

    27.97    57.54 

2 1/ 5   4:04.08ＺＥＳＴ 129歳

    25.54    54.75  1:20.96  1:49.66  2:22.93  2:59.37  3:30.13

    26.21    54.91
    33.27  1:09.71
    30.76  1:04.71

1
2
3
4

大澤　竜也
根岸　涼介
星野万里江
水谷　千夏

    25.54    54.75 

3 1/ 6   4:31.08ル・福島 135歳

    28.42  1:00.89  1:28.13  1:57.68  2:33.02  3:15.27  3:52.80

    27.24    56.79
    35.34  1:17.59
    37.53  1:15.81

1
2
3
4

岡部　理玖
佐々木　聡
加藤　　愛
原田　麻美

    28.42  1:00.89 

出力日時：12月15日 11:38
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第7回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2024年12月14日(土)～12月15日(日)

No.26 混合 4×100mフリーリレー
世界記録　  3:40.20

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  3:41.04

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   3:51.70LINX 117歳

    26.02    54.14  1:23.66  1:55.74  2:24.56  2:57.10  3:23.07

    29.52  1:01.60
    28.82  1:01.36
    25.97    54.60

1
2
3
4

山口　　駿
渡辺　美楓
松川　実樹
佐藤　武史

    26.02    54.14 

2 2/ 2   3:52.11Liberte  99歳

    29.75  1:02.00  1:29.70  2:01.17  2:27.08  2:55.53  3:22.37

    27.70    59.17
    25.91    54.36
    26.84    56.58

1
2
3
4

秋谷　里実
関口　真穂
石栗　脩人
大島　風樹

    29.75  1:02.00 

3 2/ 4   3:53.41ル・KSC金町 111歳

    29.79  1:02.70  1:31.61  2:03.30  2:29.01  2:57.90  3:23.55

    28.91  1:00.60
    25.71    54.60
    25.65    55.51

1
2
3
4

田中　成美
上村和花奈
傍島　勇貴
山下　　白

    29.79  1:02.70 

4 2/ 6   3:58.99ダッシュ前橋 101歳

    24.93    52.38  1:17.96  1:47.62  2:18.39  2:54.18  3:24.23

    25.58    55.24
    30.77  1:06.56
    30.05  1:04.81

1
2
3
4

浅見　大和
岩佐　篤志
上原ひかる
野中麻裕莉

    24.93    52.38 

5 2/ 5   4:01.60ｱﾄﾗﾝﾃｨｽ 101歳

    25.68    54.85  1:24.67  2:00.44  2:30.31  3:05.29  3:32.47

    29.82  1:05.59
    29.87  1:04.85
    27.18    56.31

1
2
3
4

中山　泰智
築舘加奈子
甲斐　美玖
関根　稜太

    25.68    54.85 

出力日時：12月15日 11:38


